
اخبار كشور

جهش از ابتذال به استبداد!
دو چهره پرحاشیه که بعد از حضور در جشن عروسی خواننده مبتذل، جنجال 

به پا کرده بودند این بار به دلیل همراهی با استبداد خبرساز شدند!
برزو ارجمند و احســان کرمی، دو بازیگر بیکار که طی ماه های اخیر به 
حمایت از آشــوب ها پرداخته بودند، این بار در تجمع سلطنت طلبان دیده 
شــدند. نکته قابل تأمل همراه بودن این دو نفر در چنین محافلی است. آن 
دو قبلا نیز همزمان با روزهای ســوگواری مردم ایران برای درگذشــتگان 
فاجعه ســاختمان متروپل، در جشن عروســی یک خواننده مبتذل مقیم 
ترکیه حضور یافتند و این بار هم تصاویرشــان با هم در تجمع انگشت شمار 

سلطنت طلب های مقیم خارج از کشور منتشر شده است! 
انتشار تصاویر این دو فرد در تجمع حامیان استبداد، با واکنش کاربران 

شبکه های اجتماعی مواجه شد. 
یک کاربر نوشــت: »به نظر می رســد که برزو ارجمند و احسان کرمی 
درجات ترقی را به صورت جهشی طی کرده اند و از همراهی با ابتذال، این بار 
به همراهی با اســتبداد رســیده اند! از رقاصی در عروسی ساسی مانکن تا 

خوش رقصی در تجمع سلطنت طلب های دیکتاتور!«
کاربر دیگری هم در این باره نوشت: »منتها الیه رویاپردازی آرتیست های 

انتلکتوئل ایرانی شده نظام شاهنشاهی«.
یک کاربر هم با هشــتگ #وطن فروش و روی عکــس برزو ارجمند و 

احسان کرمی نوشت: »به خاطر یک مشت دلار«.
کاربری نیز نوشــت: »عروسیِ ساســی مانکن عروسی بوده یا همایش 

برعندازی شاهنشاهی؟!«
یک کابر هم نوشــت: »برزو و احســان با پرچم سلطنت طلب ها بعد از 
عروســی ساســی مانکن، باز هم در کنار یکدیگــر میرقصند. خوش رقصی 

وطن فروش ها«.
تولید ۹ مستند

درباره حمله تروریستی به شاهچراغ
صداوســیمای مرکز فارس در آستانه اربعین شهدای حمله تروریستی حرم 
مطهر حضرت احمدبن موســی شاهچراغ علیه الســلام، هفت مستند تلویزیونی 
»آرشام فرزند ایران«، »مرثیه ای برای فاطمه و آرتین«، »باباخان« ، »پرواز عشق«، 
»به کدامین گناه«، »بی قرار« و » بالاسر« و دو مستند رادیویی »رفیق شهیدم« را 

تولید و آماده پخش کرده است. 
علیرضا باغبانمنش معاون سیمای صداوسیمای استان فارس گفت: پس 
از حمله تروریستی به حرم مطهر شــاهچراغ علیه السلام، صداوسیمای این 
مرکز برای معرفی و شناساندن بهتر و بیشتر شهدای این حمله ددمنشانه به 
مخاطبان، تولید هفت مســتند را برای پخش از شبکه های سراسری و مراکز 

استان ها در دستورکار قرار داد. 
وی افزود: تولید دو مســتند درخصوص خانواده شهید سرایداران به نام 
»آرشــام فرزند ایران« و »مرثیه ای برای فاطمه و آرتین« به تهیه کنندگی و 

کارگردانی سیدعلی غمخواری از جمله این تولیدات است. 
 باغبانمنش خاطرنشان کرد: مستند »باباخان« درخصوص شهید بهادر 
آزادی شــیری از عشایر غیور روســتای بهمنی میانجنگل شهرستان فسا با 
۹ فرزند و شــرایط خاص زندگی به تهیه کنندگی و کارگردانی امید پارســا، 
مستند »پرواز عشق« درخصوص شهید حسنعلی پورعیسی از خادمان حرم 
مطهر شاهچراغ )ع( به تهیه کنندگی علی امامزاده و کارگردانی حسین ایزدی 

از دیگر مستندهای درحال تولید است. 
معاون ســیمای صداوســیمای مرکز فارس اظهار داشــت: مستند »به 
کدامین گناه« درخصوص شــهید محمدولی کیاســی از آزادگان ســرافراز 
دوران دفاع مقدس و اهل شهرستان مرودشت به تهیه کنندگی علی امامزاده 
و کارگردانی مهرداد ملایی، مســتند »بی قرار« درخصوص شهید محمدرضا 
کشــاورز از شــهدای نوجوان دانش آموز حمله تروریســتی حــرم مطهر به 
تهیه کنندگی و کارگردانی محمدعلی یزدان شناس از تولیدات دیگر سیمای 
فارس به یاد شــهدای حمله تروریســتی حرم مطهر حضرت احمدبن موسی 

علیه السلام است.
 باغبانمنــش همچنین بیان کرد: این هفت مســتند تا ۱۶ آذر مصادف 
با چهلمین روز شــهادت شهدای حادثه تروریســتی حرم مطهر شاهچراغ 

علیه السلام آماده پخش از شبکه های ملی و استانی است. 
معــاون صدای، صداوســیمای مرکز فارس با اعلام ایــن مطلب که دو 
مستند رادیویی »رفیق شــهیدم« درخصوص شهیدان کشاورز و سرایداران 
از شــهدای دانش آموز حمله تروریســتی حرم مطهر به تهیه کنندگی امین 
فخارپور تولید شــده است گفت: نمایش »شــاهد قرار« و دو برنامه ترکیبی 
هم ویژه تمامی شهدای حمله تروریستی حرم مطهر حضرت احمدبن موسی 

شاهچراغ علیه السلام در دست تولید است. 
باز هم پای اقامت خارج از کشور

در میان است؟
هیئت مدیره انجمن منتقدان و نویســندگان که زیرمجموعه خانه ســینما 
محســوب می شــود، در اطلاعیه ای ضمن انتقاد به روش های مسبوق به سابقه 
مدیریت ســینما در قبال انجمن و جامعه منتقدان سینمایی و همچنین با اشاره 
به اتفاقات دو ماه اخیر و شرایط حاکم به جامعه و رفتار با جامعه سینمایی، اعلام 
کرد اعضای این هیئت مدیره در هیچ رویداد سینمایی پیش رو مشارکتی نخواهند 

داشت.
روزنامه جوان در واکنش به این متن انجمن منتقدان نوشت: اولین هدف در 
انتشــار این بیانیه چند نفره فرافکنی، فرار به جلو و نیز عدم مسئولیت پذیری در 

رابطه با وظایف حرفه ای است.
در ادامه این گزارش آمده است: اقدامات هیئت مدیره انجمن در سال های 
اخیر به نقض غرض تشــکیل آن بدل شده است به نحوی که به جای مراعات 
بند های اساســنامه در عضو گیری حرفه ای و قانونی مشــغول جذب افراد در 

گعده های کافه ای و دورهمی های شخصی شان هستند!
ایــن گزارش می افزاید: در این میان بهره های مالی و مادی و نیز کســب 
اقامت و تابعیت هم مانند همیشــه نقشــی کانونی دارد. این عده که تا قبل از  
گرین کارتی شــدن محل ارتزاق و کسب درآمدشــان بودجه های مشکوک و 
ســفارش گیری از همین جشــنواره ها بوده  اســت، در این مسیر برای گرفتن 
پــروژه از بخش های حاکمیتــی و نهاد های متنوع انقلابــی نیز در برهه های 
مختلف گوی سبقت را از دیگران ربوده  بودند و حالا با نمک نشناسی با انتشار 
بیانیه های مملو از دروغ و تناقض مشــغول ایفای نقش به نفع دشــمنان این 

کشور و ملت هستند.
فراخوان شبکه افق

برای افشای دروغ رسانه های فارسی زبان
شبکه افق سیما فراخوانی برای »روایت مردم« منتشر کرده و آمادگی خود را 
برای دریافت ویدئوها و تصاویر مردمی با موضوع وضعیت جاری زندگی در شهرها 

برخلاف دروغ پراکنی های فضای مجازی اعلام کرد.
در شــرایطی که رسانه با انتشار اخبار دروغ بر فعالیت های روزانه مردم ایران 
تأثیر می گذارد باید پاســخی از جنس رسانه دریافت کند تا با این پاسخ حقیقت 

روشن شود.
در همین جهت، شــبکه افق فراخوانی برای »روایت مردم« منتشــر کرده و 
آمادگی خود را بــرای دریافت ویدئوها و تصاویر مردی با موضوع وضعیت جاری 

زندگی در شهرها برخلاف دروغ پراکنی های فضای مجازی اعلام کرد.
این شــبکه قصــد دارد به منظور مقابله با روایت کاذب شــبکه های معاند 
اقدام بــه جمع آوری و پخش رویات حقیقی و مردمــی از امنیت و فضای آرام 

خیابان ها کند.
»خانواده موفق« به چاپ هفدهم رسید

  کتاب »خانواده موفق« تألیف دکتر ســیدعظیم قوام که در سال ۱38۹ به 
چاپ اوّل رســید، با استقبال خوب مردم، چاپ هفدهم آن توسط انتشارات »قدر 
ولایت« با هزار نسخه انجام شد و در مجموع هفده نوبت چاپ 83 هزار نسخه از 

آن منتشر شده است.
در فصــل اول کتاب 50 اصل همســرداری و در فصل دوم 70 کلید تربیتی 
فرزندان سالم و صالح و در مجموع ۱20 اصل یک خانواده موفق مورد بررسی قرار 
گرفته است. از ویژگی های این کتاب به روز بودن اصول و کلیدها و به زبان ساده 
نگارش یافتن آن و بهره گرفتن از علوم روان شناسی و تربیتی در ضمن تأکید بر 

آموزه های اسلامی و معارف ناب آن است.
این کتاب در جهت تحکیم خانواده و در موضوع مهم آن یعنی آشــنا کردن 
زوجین به حقوق و تکالیف یکدیگر و نیز آشنا کردن آنها با روش های تربیت فرزند 

تألیف شده است.

هدیه به خوانندگان
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اخبار ادبی و هنری

پادوهای دشمن باز هم سنگ روی یخ شدند

فعالیت عادی بازار و كسبه 
در روز فراخوان اعتصاب اجباری

روزی كه دانشجویان
پیش پای نیکسون قربانی شدند

دفتر پژوهش های مؤسسه کیهان
».... وقایع آن روز چنان در نظرم مجســم است که گویي همه را به چشم مي بینم؛ صداي 
رگبار مسلسل در گوشم طنین مي اندازد، سکوت موحش بعد از رگبار بدنم را مي لرزاند، آه بلند 
و ناله ي جانگذار مجروحین را در میان این ســکوت دردناک مي شنوم، دانشکده  فني خون آلود 
را در آن روز و روزهاي بعد به راي العین مي بینم. آن روز ســاکت ترین روزها بود و چون شواهد 
و آثار احتمال وقوع حادثه اي را نشــان مي داد، دانشجویان بي اندازه آرام و هوشیار بودند که به 
هیچ وجه بهانه اي به دست کودتاچیان حادثه ساز ندهند. پس چرا و چگونه دانشگاه گلوله باران 
شد... دولت کودتا هر روز قدم تازه اي برخلاف ایده ها و آرزوهاي مردم برمي داشت... دنیس رایت 
نماینده اســتعمار باز مي گردد، سفارت انگلســتان دوباره افتتاح مي شد و دنیس رایت کاردار 
ســفارت قرار بود که به ایران بیاید. کمپاني هاي نفتي براي تصرف مجدد نفت ایران نقشــه مي 
کشیدند. نیکسون معاون رئیس جمهور آمریکا به ایران مي آمد تا نتیجه  2۱ میلیون دلار کودتا 
را ببیند. ناراحتي و نارضایتي مردم هر روز بیشــتر اوج مي گرفت. آتش خشم و کینه مردم هر 
لحظه بیشتر زبانه مي کشید. فریاد اعتراض از هر گوشه و کناري به گوش مي رسید. دولت کودتا 
و اســتعمار خارجي نیز براي انتقام از مردم مبارز ایران، به خصوص دانشجویان دانشگاه تهران، 

دندان تیز کرده بودند که فاجعه  ۱۶ آذر بروز کرد...«۱
این جملات بخشی از گزارشي است که از سوی دکتر مصطفی چمران، ۹ سال بعد از واقعه  
 ۱۶ آذر سال  ۱332 یعنی در  ۱۶ آذر  ۱34۱ منتشر شد و در نشریات دانشجویي خارج از کشور 
و همچنین نشریه  آفتاب انتشار یافت. دکتر چمران در آن زمان دانشجوي دانشکده  فني دانشگاه 

تهران و شاهد عیني کشتار دانشجویان به دست رژیم آمریکایی شاه بود. 
مقام معظم رهبری حضرت آیت الله خامنه ای در بازدیدی که در ســال ۱378 از دانشــگاه 
صنعتی شریف داشتند در جمع دانشجویان این دانشگاه درباره واقعه ۱۶ آذر ماه ۱332 فرمودند:
»... سال ها قبل از انقلاب، یک واقعه جنایت آمیز در روز شانزده آذر اتفّاق افتاد. از اوّلِ انقلاب، 
می شد کاری کنند که شــانزده آذر اصلًا فراموش شود؛ چون آن قدر ما حوادث داشتیم! اما نه، 
مسؤولان کشور و علاقه مندان به مسائل کشور، مایلند خاطره این روز زنده بماند. چرا؟ چون آن 
روز به خاطر سخن حقّی ، اتفّاقی در دانشگاه افتاد که بعدها جبهه دژخیمان به خاطر همان هدفی 
که جوانان داشتند- و هدف والایی هم بود- با آنها مقابله کردند و به کشته شدن سه نفر انجامید. 
مسئله آن روز چه بود؟ ضدّیت با آمریکا. چه زمانی؟ آن زمان که سیاست آمریکا و دولت آمریکا 

و رژیم آمریکا و عناصر اطّلاعاتی و نظامی آمریکا، در تمام شؤون این کشور حاکم بودند..«. 2
آذرماه ۱332 در حالی که کمتر از 4 ماه از کودتای ســیاه 28 مرداد می گذشت، کودتایی 
که به طور مشترک توسط سرویس های جاسوسی انگلیس )MI۶( و آمریکا )CIA( با عناوین 
عملیات »چکمه« و »فونیکس« انجام شــده بود، اعلام گردیــد دنیس رایت )که قبل از کودتا 
توسط دولت مصدق از ایران اخراج شده بود( مجددا به عنوان سفیر انگلیس به ایران باز می گردد 
و از طرف دیگر ریچارد نیک سون، معاون وقت رئیس جمهوری ایالات متحده آمریکا )یعنی دیگر 
عامل کودتا( در ۱7 آذرماه به ایران آمده و در دانشگاه تهران، دکترای افتخاری دریافت می نماید.
همین دو عامل باعث شــد که دانشــجویان دانشگاه تهران از ۱4 آذرماه دست به تظاهرات 
بزننــد که برخی از آنها بــه همراه تعدادی از بازاریان که در همین روز دســت به اعتراض زده 
بودند، دستگیر شدند. این تظاهرات در ۱۶ آذر به اوج خود رسید تا جایی که گارد شاهنشاهی 
و مزدوران شاه به داخل دانشگاه تهران و دانشکده فنی آن که مرکز تظاهرات بود، هجوم برده و 

با رگبار مسلسل، دانشجویان را به گلوله بستند.
صدها دانشــجو زخمی و دهها تن دستگیر شدند و سه دانشجو به اسامی شریعت رضوی، 

قندچی و بزرگ نیا به خاک و خون غلتیدند.
دکتر عباس شــیبانی، یکی از شاهدان واقعه ۱۶ آذر سال ۱332 که در آن زمان دانشجوی 

دانشکده  پزشکی دانشگاه تهران بود ، در تشریح واقعه آن روز گفته است: 
» ورود معــاون رئیس جمهور آمریکا به ایران مدتی پــس از روی کار آمدن حکومت کودتا 
و بیم رژیم از بروز مخالفت های دانشــجویی در بدو ورود مقامات آمریکایی به ایران باعث شــد 
دستگاه کودتا به طریقی صدای جریانات دانشجویی را خاموش کند و از آنها زهر چشم بگیرد. از 
آنجا که در آن زمان دانشکده  فنی فعال بود، سربازان به بهانه ای سر یکی از کلاس ها که مدعی 
بودند دانشــجویان آن کلاس زنگ تفریح آنها را مسخره کرده اند حاضر می شوند، استاد مربوطه 
در اعتــراض به این حرکت نزد دکتر عابدی معاون دانشــکده می آید و قضیه را بازگو می کند، 
دکتر عابدی نیز برای ختم غائله زنگ دانشــکده را به صدا در می آورد ، به این صورت دانشکده 
تعطیل می شــود دانشجویان به بیرون هجوم می آورند و پس از مدتی سه نفر شهید  می شوند. 
من دانشجوی دانشکده  پزشکی بودم و ظهر هنگام بازگشت متوجه شدم دانشکده بسیار خلوت 

است، بعد متوجه این جریان شدم.«3
شــهید دکتر چمران در بخشــی دیگر از روایت خود از ۱۶ آذر سال ۱332 دانشگاه تهران 

نوشته است:
».... وخامت اوضاع به حد اعلا رسیده بود. شلوغي بیرون کلاس و صداي شدید چکمه هاي 
سربازان از نزدیک شدن حادثه اي حکایت مي کرد... تا بالاخره در کلاس به شدت به هم خورد 
و پنج سرباز با مسلسل سبک وارد کلاس شدند. یکي از آنها لوله مسلسل را به طرف شاگردان 
عقب کلاس گرفته آماده تیراندازي شــد و دیگري به همین نحو مامور قســمت جلوي کلاس 
گردید.... یکی شعار داد »دست نظامیان از دانشگاه کوتاه«. هنوز صداي او خاموش نشده بود که 
رگبار گلوله باریدن گرفت و چون دانشجویان فرصت فرار نداشتند، به کلي غافلگیر شدند و در 
همان لحظه اول عده زیادي هدف گلوله قرار گرفتند. لحظات موحشي بود. دانشجویان یکي پس 
از دیگري به زمین مي افتادند به خصوص که بین محوطه مرکزي دانشکده فني و قسمت هاي 
جنوبي ســه پله وجود داشت و هنگام عقب نشــیني عده زیادي از دانشجویان روي این پله ها 

افتاده، نتوانستند خود را نجات دهند...«4
شهید چمران در همان روایت ادامه داده است:

»... رگبار گلوله همچنان براي دقیقه هاي طولاني و مرگبار ادامه داشــت. من به اتفاق عده 
زیادي از دانشــجویان از کریدور جنوبي دانشــکده رهسپار در جنوبي شده ولي ناگاه در انتهاي 
کریدور به یک دسته سرباز برخورد کردیم که تفنگ ها را به سوي ما نشانه گیري کرده دستور 
ایســت مي دادند. ولي چون در آن بحبوحه ایستادن میســر نبود، آنها نیز شروع به تیراندازي 
کردنــد. بنابراین محصور شــده بودیم کــه از دو طرف ما را هدف گلوله قــرار داده بودند و نه 
راه رفتن بود و نه جاي برگشــتن....من نیز همراه عده ای از دانشــجویان وارد آزمایشگاه شدم. 
خون مجروحین آن قدر زیاد بود که پایین پله ها گلگون شــده بود.... دیگری پایش هدف گلوله 
قرار گرفته و ســوراخ شــده بود.گلوله از یک طرف پا وارد شــده و از طرف دیگر خارج شــده 
بود.... دانشــکده کاملا محاصره شده بود و کســی نمی توانست خارج شود. هنگام تیراندازی در 
داخل دانشــکده، سربازان خارج دانشکده نیز شروع به تیراندازی کردند و مقداری از سنگ ها و 
شیشــه های جلو دانشکده فنی را شکستند. پس از ختم گلوله باران، دقیقه ای سکوت دانشکده 
را فرا گرفت... می خواستند مجروحین را به پزشکی برده معالجه کنند. ولی سربازان با تهدید به 
مرگ مانع از این کار شدند. بدن مجروحین در حدود دو ساعت در وسط دانشکده افتاده بود و 

خون جاری بود تا بالاخره جان سپردند.«5
۱8 آذرماه یعنی دو روز پس از آن سرکوب خونین، ریچارد نیکسون ، معاون رئیس جمهوری 
وقت آمریکا، طبق برنامه طراحی شــده، به ایران آمد. وی به همراه شاه پای برخون های ریخته 
شــده گذارد و به دانشــگاه تهران رفت و دکترای افتخاری دریافت داشت تا رژیم دست نشانده 
پهلوی بار دیگر مراتب سرسپردگی خود را به ارباب آمریکایی اعلام کرده و برای کودتای خونینی 

که چندماه پیش در این سرزمین به راه انداخته بود، به او دستخوش بدهد!
ســردنیس رایت، نیز چندی بعد همزمان با برقراری مجــدد رابطه ایران و انگلیس )که در 
دولت دکتر مصدق قطع شــده بود( وارد کشور شــد و مورد استقبال مقامات دولت کودتا قرار 
گرفت. قابل تامل اینکه در مراسم استقبال از او، کسی که به عنوان نماینده شبکه های خبری، 
از ســفیر انگلیس و همســرش فیلمبرداری می کرد و در واقع برای کودتاچیان فرش قرمز پهن 

می کرد، یکی از سرکرده های جریان شبه روشنفکری، ابراهیم گلستان بود!
رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت الله خامنه ای در روایتی به دلیل تظاهرات دانشــجویان در 

۱۶ آذر سال ۱332 اشاره نموده و می گویند: 
»... جالب اســت توجه کنید که ۱۶ آذر در ســال 32 که در آن سه نفر دانشجو به خاک و 
خــون غلتیدند ، تقریباً چهار ماه بعد از 28 مرداد اتفاق افتاده؛ یعنی بعد از کودتای 28 مرداد و 
آن اختناق عجیب- ســرکوب عجیب همه نیروها و سکوت همه- ناگهان به وسیله  دانشجویان 
در دانشــگاه تهران یک انفجار در فضا و در محیط به وجود می آید. چرا؟ چون نیکسون که آن 
وقــت معاون رئیس جمهور آمریکا بود، آمد ایران. به عنوان اعتراض به آمریکا، به عنوان اعتراض 
به نیک ســون که عامل کودتای 28 مرداد بودند، این دانشــجوها در محیط دانشگاه اعتصاب و 
تظاهرات می کنند، که البته با ســرکوب مواجه می شوند و سه نفرشان هم کشته می شوند. حالا 
۱۶ آذر در همه  سال ها، با این مختصات باید شناخته شود. ۱۶ آذر مال دانشجوی ضد نیکسون 

است، دانشجوی ضد آمریکاست، دانشجوی ضد سلطه است...«۶
___________________________

۱- شــهید دکتر مصطفی چمران – یادداشتی برای سالگرد ۱۶ آذر ۱332 – نشریه انجمن های اسلامی 
دانشــجویان آمریکا- آذر ۱34۱   2- بیانات مقام معظم رهبری در دیدار دانشــجویان دانشــگاه صنعتی 
شریف - ۱ آذر ۱378   3- دکتر عباس شیبانی- یکي از شاهدان عیني واقعه  ۱۶ آذر ۱332 – مصاحبه با 
خبرگزاری دانشجویان ایران – آذرماه ۱383   4- شهید دکتر مصطفی چمران – یادداشتی برای سالگرد 
۱۶ آذر ۱332 – پیشــین   5- همان   ۶- بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار اســاتید و دانشــجویان در 

دانشگاه علم و صنعت-24 آذرماه ۱387

متقین حسنات دنیا و آخرت را جمع می کنند
امام علی)ع(: »بدانید! که مردمان باتقوا و خداشناس، هم بهره دنیای نقد 
و هم آخرت آینده را برده اند، با اهل دنیا در سعادت دنیوی شرکت کرده اند، 
مســکن های خوب را ســکنا کرده اند و ماکولات خوب را خورده اند و به علاوه 
لذت زهد و مناعت و قناعت را چشیده اند. سپس با توشه ای کافی و سرمایه ای 

وافی به آن جهان منتقل می شوند.«
نهج البلاغه- نامه- ۲7

پای درس علی)ع(

رهبر معظم انقلاب: منظور دشمن از »تندرو« کسانی است 
که در انقلاب مصمم ترند، حزب اللهی ها را تندرو می گویند و 

میانه رو را کسی می دانندکه در برابر آنها تسلیم باشد.

هفتادمین سال واقعه 16 آذر 1332

سرویس سیاسی ـ
فراخوان تکراری دیروز دشــمن برای 
اعتصاب اجباری بــا بی محلی و تودهنی 
مردم مواجه شد، بازارها به فعالیت روزانه 
خود ادامه دادند و بدخواهان مفلوک ایران 

اسلامی بار دیگر سنگ روی یخ شدند.
مزدوران،  وطن فروشان،  دشمنان؛  مجموعه 
عوامل گروهکی، هزاران شبکه و کانال وابسته به 
آمریکا، انگلیس و اســرائیل از جمله بی بی سی، 
اینترنشنال ســعودی، صدای آمریکا و... که در 
فتنه اخیر حرمت شکنی، دروغ بافی، کشته  سازی، 
وحشی گری و خشــونت تمام را مرتکب شدند، 
همه زورشــان را زدند تا موجب اعتصاب در روز 
دوشــنبه شــوند اما بار دیگر بی محلی دیدند و 
تودهنی خوردند. دیــروز در ادامه فراخوان های 
تکراری دشمن، بازارها در سراسر کشور فعالیت 
روزانه خود را ادامه دادند و پادوهای دشــمن باز 
هم سنگ روی یخ شــدند. مردم ایران اسلامی 
پیش از این نیز در اجتماعات بزرگ و کم نظیر به 
طراحان اغتشاشات سیلی زدند و توطئه دشمن را 
ناکام گذاشتند. مردم آگاه، بصیر و با درایت ایران 
اســلامی پروژه آشوب را شکست دادند و مجال 
موج ســواری برای دشمنان قسم خورده ایران و 
اســلام را فراهم نمی کنند. از این رو دشــمن از 
ایمان، وفاداری، آگاهی و بصیرت ملت کم  آورده 

و فاقد پایگاه میان مردم است.
میراحمدی: پروژه ضدانقلاب 
در تعطیلی بازار شکست خورد

صنوف در حال فعالیتند
در این زمینه، سید مجید میراحمدی، معاون 
امنیتی و انتظامی وزیر کشــور در گفت وگو با 
ایرنا با اعلام اینکه روز دوشنبه اصناف و بازارها 
در سراسر کشور به رغم تهدیدهای جریان ضد 
انقلاب  بــاز و فعال بودند، گفت: پروژه تعطیلی 
اصناف و بازار توســط ضد انقلاب با شکســت 

کامل مواجه شد.
وی با اشــاره به فراخــوان و تلاش جریان 
ضد انقلاب برای تعطیلی بازار و کسب و کارها، 
اظهار داشت: تمامی اصناف از صنف طلافروشان 
گرفته تا قماش فروشــان و همه صنوف به طور 
کامل مشغول فعالیت هستند و امنیت لازم برای 

فعالیت آنان تأمین شده است.
معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور با بیان 
اینکه در مــواردی بازاریان در صورت باز کردن 
مغازه ها به حمله تهدید شــدند، گفت: حافظان 
امنیت برای تأمین امنیت کسبه در بازار حضور 

دارند.
میراحمدی اظهار داشت: روز دوشنبه بازارها 
در شــهرهای مختلف مانند روزهای گذشــته 
فعالیــت صنفی خود را داشــته اند و مشــکل 
خاصی در استان ها و به ویژه کلانشهرها گزارش 

نشده است.
معاون امنیتی انتظامی وزیر کشور ادامه داد: 
در شیراز تعدادی از کسبه به دلیل تهدید عناصر 

ضدانقلاب مجبور به تعطیل کردن موقت واحد 
خود شدند که اقدامات لازم در این زمینه برای 

رفع آن انجام شد.
وی اضافه کرد: در آذربایجان غربی و شهرهای 
کردنشین این استان همه بازاریان مشغول فعالیت 

هستند.
میراحمدی با بیان اینکه گروه های ضد انقلاب 
در استان کردستان بازاریان را تهدید کردند و به 
همین دلیل برخی صنوف تحت تاثیر این تهدیدها 
قرار گرفته بود، بیان داشــت: تلاش بر این است 
که مسائل حل و فصل شود چون بازاریان از این 

تهدیدات و خسارت مالی به شدت ناراحت هستند 
و نگرانی های جدی دارند.

وی افزود: نیروهای امنیتی در این اســتان 
تلاش های خود را انجام می دهند تا نگرانی های 

بازاریان را رفع کنند.
دبیر شــورای امنیت کشــور تأکید کرد: در 
مجموع پروژه تعطیلی و اعتصاب بازار توســط 
ضد انقلاب که ســرمایه های زیادی صرف تبلیغ 
آن کــرده بودند، به دلیل عدم همراهی بازاریان 
و مردم عزیز کشورمان به طور کامل با شکست 

مواجه شد.
روایت شکست پی درپی فراخوان های دشمن

با هوشیاری مردم
همچنین، براساس پیگیری ها و بررسی های 
فارس،  اصناف با بی توجهــی کامل به فراخوان 
ضدانقلاب، روز دوشــنبه به فعالیت روزانه خود 

مشغول بودند و هیچ مانعی برای فعالیت واحدهای 
صنفی در نقاط مختلف تهران وجود نداشت.

صنف سراجان در حال کسب و کار 
 در بازار بزرگ تهران 

در این باره سید محمد موسوی، رئیس اتحادیه 
ســراجان در گفت وگو با فارس می گوید: شنیده 
شــده بود  ضدانقلاب بــرای تعطیلی واحدهای 
صنفی، فراخوانی داده اســت، اما  بازاریان که به 

این فراخوان ها اعتنایی نمی کنند.
وی ادامه داد:  صنف ســراجان در بازار بزرگ 
تهران، چهارراه سیروس، منوچهری و سایر نقاط 

تهران، کاملا فعال هستند و همه واحدهای صنفی 
به فعالیت روزانه خود ادامه می دهند.

رئیس اتحادیه سراجان بیان داشت: با توجه 
به بازدیدهایی که از نقاط مختلف بازار داشتیم 
و اطلاعاتی که کسب کرده  ایم، بقیه صنوف نیز 
در بازار مانند روزهای قبل فعال هستند و هیچ 

مشکلی وجود ندارد.
واحدهای صنفی لوازم خانگی

همه باز و فعال هستند
اکبر پازوکی، رئیس اتحادیه فروشــندگان و 
عرضه کنندگان لوازم خانگی هم با تأکید بر اینکه 
اصنــاف فعالیت روزانه خــود را دارند، به فارس 
گفــت:    فعالیت واحدهای صنفی لوازم خانگی از 
اولین ساعات صبح دوشنبه آغاز شده است و اگر 
به آنها اجازه داده شود تا 2 نیمه شب هم حاضر 

به فعالیت هستند.

وی اظهار داشــت: براساس بازدیدهایی که 
شــخصا از خیابان ری و ســه راه امین حضور و 
اطــراف خیابان جمهــوری و همچنین خیابان 
ولی عصر)عج( داشــته ام، واحدهای صنفی لوازم 
خانگی به صورت ۱00 درصد باز هستند و هیچ 

واحد صنفی تعطیل نکرده است.
به گفته پازوکی، باز بودن واحدهای صنفی، 
درواقع دهن کجی به نقشه شوم غربی ها و معاندان 

نظام و فراخوان های بی مورد آنها است.
رئیس اتحادیه فروشندگان و عرضه کنندگان 
لــوازم خانگی تصریح کرد: معاندان نظام بدانند، 
مردم مملکتی که با خون شهدا حفظ شده است 
را دوست دارند و به هیچ عنوان به خواسته های 

دشمن پاسخ نمی دهند.
فعالیت کامل واحدهای عرضه کننده لوازم ورزشی 

در روز گذشته
نــوروزی،  توســلی  ابوالقاســم  ســراغ 
رئیس اتحادیه لوازم ورزشی نیز در گفت وگو با 
فارس، با بیان اینکه روز دوشــنبه صنف لوازم 
ورزشی مانند هر روز فعالیت روزانه خود را دارد، 
گفت: براساس گزارشی که بازرسان اتحادیه از 
فعالیت صنف لوازم ورزشی ارائه کرده اند، روز 
دوشنبه این صنف ۱00 درصد فعال بوده است 
و هیچ مشکلی نیز در رابطه با فعالیت آنها وجود 

نداشته است.
رئیس اتحادیه فروشــندگان لوازم ورزشــی 

بیان داشــت: ۶00 واحد صنفــی عرضه کننده 
لوازم ورزشی در خیابان ولی عصر)عج( حدفاصل 
خیابان فرهنگ تا چهارراه امام خمینی)ره( قرار 
دارد که همه این واحدهای صنفی روز دوشنبه 

فعال بوده اند.
وی اظهار داشــت: عمده  فروشندگان لوازم 
ورزشی در خیابان ولی عصر)عج( فعالیت دارند، 
اما براســاس گزارش ها ســایر واحدهای صنفی  
عرضه کننده لوازم ورزشــی در سایر نقاط تهران 
نیز فعال هستند و توجهی به فراخوان تعطیلی 

نداشته اند.
بنابراین گزارش مشــاهدات فــارس از بازار 
بــزرگ تهــران و همچنین مغازه هــا، اصناف و 
کسب و کارها در سطح پایتخت حاکی است همه 
اصناف بی توجه به چنین فراخوان های معاندان، 

به کسب وکار روزانه خود مشغول بودند.

با  مسلح  نیروهای  رئیس ســتادکل 
اشاره به اقتدار و قدرت نیروهای مسلح 
ایران گفت: در 2 ســال گذشته هیچ ناو 
هواپیمابــر و بالگرد بــری از آمریکا در 
خلیج فارس حضور نداشت و بیش از 1۰۰۰ 
 کیلومتر هم اکنون با سواحل ایران فاصله

دارند.
سردار سرلشکر پاســدار محمد باقری در 
جلســه شــورای اداری اســتان بوشهر گفت: 
ارزیابی ها حاکی از توانمندی ها و آمادگی های 
بالای نیروهای مســلح در بخش های دفاعی و 
امنیتی، در ارتش، ســپاه، فرماندهی انتظامی، 

زمیــن، هوا، دریا، پدافنــد هوایی، بخش های 
امنیتی گوناگون و بسیج عزیز است.

سربلندی ایران اسلامی بدون خلیج فارس
معنا ندارد

سرلشکر باقری با بیان اینکه امنیت، بقا و 
سربلندی ایران اسلامی بدون خلیج فارس معنا 
ندارد گفت: استان بوشهر از تاریخ پرافتخاری 
در عرصه های مبارزاتی با استعمار و استکبار، 
دفاع از منافع، مقابله با متجاوزان آمریکایی و 

دوران دفاع مقدس برخوردار است.
باقری با بیان اینکه آمریکا اعتقاد دارد که 
حاکم بر جهان کســی اســت که اقتصاد برتر 

داشته باشد گفت: تا بعد از دفاع مقدس انواع 
ناوگان های آمریکایــی از جمله ناو هواپیمابر، 
بالگردبر ناوشکن، و زیرسطحی در خلیج فارس 
حضور داشــتند و جولان می دادند و تا 7 تا 8 
مایلی ساحل ایران حضور پیدا می کردند، اکنون 
این ملت و نیروهای مسلح و فرماندهی بی نظیر 
فرمانده معظــم کل قوا، با اقتدار و قدرت بالا، 
تدبیر و تلاش کردند، و به جایی رسید که در 
2 سال گذشته هیچ ناو هواپیمابر و بالگردبری 
در خلیج فــارس حضور ندارد و بیش از ۱000 
کیلومتر هم اکنون با سواحل ایران فاصله دارند، 
خودشان مطرح کردند که »ایرانی ها با افزایش 

برد موشک هایشان، دقت و قدرت آتش کاری 
کردنــد که ما ماندنمان در این جا با خطرات و 

هزینه های بالا و فراوانی مواجه شود.«
وضع امروز سپاه و ارتش

قابل قیاس با گذشته نیست
رئیس ستادکل نیروهای مسلح با اشاره به 
آمادگی بالای نیروهای مسلح در منطقه و رصد 
دائم دشــمن خاطرنشان کرد: نیروهای مسلح 
دائم دشــمنان را زیر نظر و اشراف اطلاعاتی 
کامل، در زیر سطح، در سطح و در فضا دارند. 
وضع امروز سپاه و ارتش در نبرد با دشمنان و 

بیگانگان قابل قیاس با گذشته نیست.

سرلشکر باقری: ناوهای آمریکایی در خلیج فارس
1000 كیلومتر از ایران فاصله گرفته اند

معاون اقتصادی رئیس جمهور با اشاره به 
اجرای آزمایشی طرح کالابرگ الکترونیکی 
گفت: طرح کالابرگ به صورت آزمایشی در 
سه استان در حال اجرا است و اجرای آن در 

کل کشور بستگی به رفع ایرادات آن دارد.
محسن رضایی معاون اقتصادی رئیس جمهور 
درخصــوص اجرای آزمایشــی طــرح کالابرگ 
الکترونیکی گفت: طرح کالابرگ به صورت آزمایشی 
در سه استان در حال اجرا است و اجرای آن در کل 

کشور بستگی به رفع ایرادات آن دارد.
وی با بیان اینکه نظام امور مالیاتی از مهم  ترین 
ابزارهای اقتصادی دولت با هدف خدمت رســانی 
اســت. هدف از دریافت مالیات استفاده از آن در 

حوزه هایی مانند بهداشــت، امنیت و زیرساخت 
است. به سبب مشکلاتی که در گذشته وجود داشته 
است امکان استفاده از این ابزار وجود نداشته است.

رضایی گفت: در حال حاضر ما شــاهد تورم 
مالیاتی هســتیم. اگر نظام مالیاتی اصلاح شــود 
از تــورم جلوگیری و خدمات خوبی به مردم داده 

خواهد شد. فرآیند تغییر آغاز شده است و با وجود 
کاهش پنج درصدی تولید در سال گذشته ممکن 
است طی سال جاری نیز مالیات تا 3 درصد کاهش 
پیدا کند. با توجه به اقدامات انجام شــده، مؤدیان 
جدید شناســایی خواهند شد که در نهایت سبب 

رشد درآمدهای مالیاتی خواهد شد.

معاون اقتصــادی رئیس جمهور تاکید کرد: از 
سوی دیگر فساد هایی در حوزه مالیات وجود داشته 
است که با ایجاد سامانه ارتباط افراد قطع خواهد 
شد. با توجه به سامانه سازمان امور مالیاتی امکان 
دریافت 40 خدمت بــدون مراجعه حضوری نیز 

وجود خواهد داشت.

معاون اقتصادی رئیس جمهور خبر داد

اجرای آزمایشی كالابرگ الکترونیکی در سه استان

سخنگوی دولت از برگزاری جلسه فوق العاده 
هیئت دولت برای بررســی ســه  شیفت لایحه 

بودجه1۴۰2 خبر داد.

علــی بهادری جهرمی دیروز دوشــنبه در صفحه 
اجتماعی خود در توییتر نوشت: » پس از اتمام بررسی 
احکام بودجه در کمیسیون خاص بودجه که برای اولین بار 

در این دولت تشکیل شده است، جلسه فوق العاده هیئت 
دولت در ســه شیفت از ســاعت ۱۱ صبح تا 8 شب به 

بررسی تبصره های ۱ الی ۶  بودجه ۱402 پرداخت.«

بهادری جهرمی اعلام کرد
برگزاری جلسه فوق العاده هیئت دولت برای بررسی لایحه بودجه 1۴0۲

گزارشگر ویژه حقوق بشر میهمان شبکه  مروج آدمکشی و جنایت!
روزهای گذشته  در  که  جاوید رحمان 
ادعای عجیبی در مورد نام گذاری دختران 
میهمان شبکه  اخیرا  داشــت،  ایران  در 
به عربستان سعودی  وابسته  اینترنشنال 
بود؛ او در صحبت هایــش از ناآرامی ها و 

اغتشاشات در ایران حمایت کرد.
»جاوید رحمان« پاکســتانی که از ســوی 
رئیس شورای حقوق بشر سازمان ملل به عنوان 
گزارشگر ویژه در امور ایران معرفی شده است، 
شب گذشــته میهمان برنامه چشم انداز شبکه 
اینترنشنال وابســته به عربستان سعودی بود؛ 
برنامه ای که مجری اش سیما ثابت با گرایش های 

تجزیه طلبانه است.
این برنامه در هفته های گذشته نیز میزبان 

برخی ســران احزاب کرد تجزیه طلب همچون 
عبدالله مهتدی دبیرکل حزب کومله کردستان 
ایران، ابراهیم علیزاده دبیر اول کومله سازمان 
کردستان حزب کمونیست ایران و خالد عزیزی 
سخنگوی حزب دموکرات کردستان ایران بوده 
اســت. این احزاب در سال های گذشته بارها بر 

تجزیه ایران تأکید کردند.
جاویــد رحمان کــه در بین رســانه های 
فارســی زبان بیش از همه با شبکه اینترنشنال 
گفت وگو کرده، شــب گذشــته از معترضان و 
اغتشاشگران حمایت کرد و گفت: »من تشویق 
می کنم شما را روحیه تان را حفظ کنید... من با 
شما هستم. همچنان با من تعامل داشته باشید.«
او همچنین به دفاع از شــبکه اینترنشنال 

و کارکنان آن که وابســته به عربستان سعودی 
هستند، پرداخت. این در حالی است که شبکه 
اینترنشــنال در روزهای گذشــته بارها دعوت 
به خشــونت و خون ریزی کرده اســت. به طور 
مثال دو روز پیش میهمان این شــبکه کشتن 
یک مأمــور پلیس را اخلاقی و نکشــتن او را 

غیراخلاقی دانست.
در مهرماه سال ۹7 و پس از حمله گروهک 
تروریستی الاحوازیه به رژه نیروهای مسلح در 
شهر اهواز که تعدادی از نیروهای نظامی و مردم 
از جمله زن و کودک به شــهادت رسیدند نیز 
ســخنگوی این گروهک تروریستی روی آنتن 

تلویزیون اینترنشنال آمد و گفت وگو کرد.
جاوید رحمان از آغــاز ناآرامی ها در ایران 

تاکنون بارها سخنانی علیه ایران بیان و مواضعی 
اتخاذ کرده اســت. او در یکی از صحبت هایش 
مدعی شد که حقوق مردم کُرد در ایران همیشه 
نادیده گرفته شده است؛ مثلًا »ژینا« اسم کردی 
است اما هیچ وقت به مهسا امینی اجازه داده نشد 

از این اسم استفاده کند.
به گزارش تســنیم این ادعــای وی مورد 
واکنش کاربران شبکه های اجتماعی قرار گرفت 
و سازمان ثبت احوال نیز پاسخ داد که انتخاب 
این نام یــا تغییر به نام ژینــا ممانعتی ندارد. 
هم اکنون در کل کشــور ۶ هزار و 2۶8 نام ژینا 
وجــود دارد و در کردســتان 2 هزار و ۱8 و در 
سقز 2۹7 اسم ژینا در سیستم ثبت احوال ایران 

به ثبت رسیده است.


